
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej 
w DobiegniewieNr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: EE684FED-9FE6-4C53-999C-21EB84530CA0. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 64/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 24.06.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 279,00 9 279,00

 9 000,00 279,00 9 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 156,00 344,00

 1 500,00 -1 156,00 344,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 23 000,00 78 000,00

 55 000,00 23 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 -10 000,00 39 800,00

 49 800,00 -10 000,00 39 800,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 904,00 -6 123,00 133 781,00

 139 904,00 -6 123,00 133 781,00

750 Administracja publiczna 5 998 104,35 11 200,00 6 009 304,35

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 485 781,00 -1 713,00 4 484 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 907,00 -2 000,00 188 907,00

 190 907,00 -2 000,00 188 907,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 465,00 -1 000,00 283 465,00

 284 465,00 -1 000,00 283 465,00

4430 Różne opłaty i składki 38 335,00 287,00 38 622,00

 38 335,00 287,00 38 622,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 755,00 1 213,00 112 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 267,00 5 112,00 8 379,00

 2 000,00 3 899,00 5 899,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 274,00 1 213,00 1 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 068,00 -3 899,00 50 169,00

 54 068,00 -3 899,00 50 169,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 616 295,00 11 200,00 627 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EE684FED-9FE6-4C53-999C-21EB84530CA0. Podpisany Strona 2 z 3



3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 200,00 11 200,00

 0,00 11 200,00 11 200,00

75095 Pozostała działalność 330 108,35 2 000,00 332 108,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 203,00 2 000,00 4 203,00

 2 203,00 2 000,00 4 203,00

758 Różne rozliczenia 127 835,00 -11 200,00 116 635,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 835,00 -11 200,00 116 635,00

4810 Rezerwy 127 835,00 -11 200,00 116 635,00

REZERWA OGÓLNA 103 893,00 -11 200,00 92 693,00

852 Pomoc społeczna 4 237 403,32 0,00 4 237 403,32

85203 Ośrodki wsparcia 882 738,00 0,00 882 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 580,00 -4 000,00 88 580,00

 20 500,00 -4 000,00 16 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 000,00 8 800,00

 4 800,00 4 000,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 562 968,00 0,00 1 562 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 692,00 1 020,00 290 712,00

4220 Zakup środków żywności 311,00 1 020,00 1 331,00

 311,00 1 020,00 1 331,00

92118 Muzea 1 195 254,00 0,00 1 195 254,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 104,00 1 700,00 27 804,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

26 104,00 1 700,00 27 804,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 606,00 301,00 4 907,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

4 606,00 301,00 4 907,00

4260 Zakup energii 34 388,00 90,00 34 478,00

 34 388,00 90,00 34 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -90,00 3 910,00

 4 000,00 -90,00 3 910,00

4307 Zakup usług pozostałych 65 195,00 -1 700,00 63 495,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

65 195,00 -1 700,00 63 495,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 505,00 -301,00 11 204,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

11 505,00 -301,00 11 204,00

92195 Pozostała działalność 27 812,00 -1 020,00 26 792,00

4220 Zakup środków żywności 2 902,00 -1 020,00 1 882,00

 2 902,00 -1 020,00 1 882,00

Razem: 60 019 768,70 0,00 60 019 768,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EE684FED-9FE6-4C53-999C-21EB84530CA0. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-06-24T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




